回购股票种类 限制性股票

回购股票总数（股） 1,021,000

首次授予限制性股票的回购注销数量（股） 771,000

首次授予限制性股票的回购价格（元/股） 24.68

预留授予限制性股票的回购注销数量（股） 250,000

预留授予限制性股票的回购价格（元/股） 20.70

回购注销总数占本计划限制性股票总数的比例 4.4411%

回购注销总数占公司现有总股本的比例 0.0146%

回购资金总额（元） 24,203,280

资金来源 自有资金

（三）、2019年限制性股票激励计划激励股份回购注销

1、回购注销的原因及数量

（1）2019年限制性股票激励计划激励对象9人因离职原因被公司董事会认定为不再适合成为激励

对象，上述9名激励对象已获授但尚未解除限售的共56万股限制性股票将由公司回购并注销；

（2）2019年限制性股票激励计划激励对象5人因职务调整原因， 上述5名激励对象已获授但尚未解

除限售的共35万股限制性股票将由公司回购并注销。

（3）2019年限制性股票激励计划激励对象1人因违反公司制度，触犯“公司红线” 原因，上述1名激

励对象已获授但尚未解除限售的共10万股限制性股票将由公司回购并注销；

根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》的规定，公司拟回购注销上述15名2019年限制性

股票激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计101万股。

2、回购注销的价格

由于公司已经实施了2019年度利润分配方案， 以公司现有总股本6,999,467,315股扣除回购专户

上已回购股份42,286,257股后可参与分配的总股数6,957,181,058股为基数， 向全体股东每10股派16

元人民币现金，本次权益分派股权登记日为2020年6月1日，除权除息日为2020年6月2日。

公司于2020年6月5日召开第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于调整公司2019年限制

性股票激励计划回购价格的议案》，根据2019年度利润分配的实施安排，2019年限制性股票激励计划的

回购价格将由25.79元/股调整为24.20元/股。

3、回购注销的相关内容

项目（2019年限制性股票激励计划） 内容

回购股票种类 限制性股票

回购股票总数（股） 1,010,000

限制性股票的回购价格（元/股） 24.20

回购注销总数占本计划限制性股票总数的比例 3.5364%

回购注销总数占公司现有总股本的比例 0.0144%

回购资金总额（元） 24,442,000

资金来源 自有资金

五、本次回购注销限制性股票后股本结构变化表（截至2020年6月4日）

股份性质

本次变动前

本次减少

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非

流通股

160,632,756 2.30 2,218,500 158,414,256 2.26%

高管锁定股 105,977,655 1.51 - 105,977,655 1.51%

股权激励限售股 52,291,500 0.75 2,218,500 50,073,000 0.72%

首发前限售股 2,363,601 0.03 - 2,363,601 0.03%

二、无限售条件流通股 6,838,834,559 97.63 - 6,838,834,559 97.74%

三、总股本 6,999,467,315 100.00 2,218,500 6,997,248,815 100.00%

六、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票不会影响公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》、《2018年限

制性股票激励计划（草案）》和《2019年限制性股票激励计划（草案）》的实施，不会对公司的财务状况

和经营成果产生实质性影响，亦不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作

职责，以创造最大价值回报股东。

七、独立董事意见

本次回购注销部分限制性股票事宜符合《管理办法》及有关法律、法规和规范性的规定，符合公司

《2017年限制性股票激励计划（草案）》、《2018年限制性股票激励计划（草案）》、《2019年限制性股票

激励计划（草案）》及《公司章程》的规定，不会影响公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》、

《2018年限制性股票激励计划（草案）》和《2019年限制性股票激励计划（草案）》的实施，不会对公司

经营业绩及经营成果产生重大影响， 不存在损害上市公司及全体股东特别是中小股东权益的情况。 因

此，我们同意公司根据《2017年限制性股票激励计划（草案）》回购注销因离职、违反“公司红线” 、职务

调整及个人业绩考核不达标等原因的3名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计18.75万

股，根据《2018年限制性股票激励计划（草案）》回购注销因离职、违反“公司红线” 、职务调整及个人业

绩考核不达标等原因的18名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计102.1万股和根据